

Danico ApS
Fortevej 94B, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 41 50 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Andreas Bleken Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danico ApS Fortevej 94B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 41 50 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Bleken Østergaard, Formand Lars Jørgen Østergaard, Næstformand
Direktion	Lars Jørgen Østergaard, Adm.direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af support og serviceydelser indenfor IT og portable devices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.250 kr. mod 163.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.843 kr. mod 108.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	188.250	163.841
Andre finansielle indtægter	56.840	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.876</u>	<u>-24.292</u>
Resultat før skat	232.214	139.549
Skat af årets resultat	<u>-51.371</u>	<u>-31.218</u>
Årets resultat	<u>180.843</u>	<u>108.331</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>180.843</u>	<u>108.331</u>
Disponeret i alt	<u>180.843</u>	<u>108.331</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	782
Tilgodehavender i alt	0	782
Andre værdipapirer og kapitalandele	511.404	300.059
Værdipapirer i alt	511.404	300.059
Likvide beholdninger	64.404	45.965
Omsætningsaktiver i alt	575.808	346.806
Aktiver i alt	975.808	746.806

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	597.448	416.606
Egenkapital i alt	637.448	456.606
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	266.838	254.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.838	254.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.074
Selskabsskat	39.605	0
Anden gæld	26.917	29.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.522	36.068
Gældsforpligtelser i alt	338.360	290.200
Passiver i alt	975.808	746.806

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	416.605	456.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.843</u>	<u>180.843</u>
	<u>40.000</u>	<u>597.448</u>	<u>637.448</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.876</u>	<u>24.292</u>
	<u>12.876</u>	<u>24.292</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>511.404</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>511.404</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>56.840</u>
